
Podstawy muay thai

najprostsze z mozlliwych

Poziom trudności: Średni

1. Z jakiego kraju wywodzi sie MT?

A - Polska

B - Tajlandia

C - Chiny

D - Japonia

2. W jakiej pozycji nie mozna walczyc w MT?

A - w stojce

B - w poldystansie

C - w parterze

3. Z jakiej sztuki waki wywodzi sie MT?

A - Z kung-fu

B - z mixed-marsial-arts(mma)

C - wresting

D - Muay Boran

4. Co jest charakterystyczne dla MT?

A - mozna zabijac przeciwnikow

B - stosuje sie dżwignie, motorki ...

C - klincz, łokcia i kolana

5. Co jest &quot;mekka&quot; dla Muay Fighterow?

A - Lublin

B - Bankog

C - Tybet

D - Okahoma

6. Jaki jest najpopularniejszy film o MT, ktory mial 2 ekranizacjie?

A - Full Contact Fighters
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B - MMA

C - Ong Bak
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Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. C

5. B

6. C
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